
22-09-16 PUBLICACIÓ REGLAMENT PARTICULAR I HORARIS www.classicmotorclub.org www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

26-09-16 OBERTURA INSCRIPCIONS SOCIS CLASSIC MOTOR CLUB DEL BAGES www.classicmotorclub.org

03-10-16 OBERTURA INSCRIPCIONS GENERAL www.classicmotorclub.org

11-11-16 PUBLICACIO TRAM DE CALIBRACIÓ www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

15-11-16 TANCAMENT INSCRIPCIONS 14.00 HORES www.classicmotorclub.org

17-11-16 PUBLICACIO LLISTA INSCRITS 19.00 HORES www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

18-11-16 INICI VERIFICACIONS ADMINISTRATIVES I TÈCNIQUES OPCIONALS 18.30 HORES MANLLEU - PROMAN. Avda Roma nº 83

PUBLICACIÓ DEL RECORREGUT 18.30 HORES www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

FI VERIFICACIONS TÈCNIQUES I ADMINISTRATIVES OPCIONALS 20.30 HORES MANLLEU - PROMAN. Avda Roma nº 83

19-11-16 INICI VERIFICACIONS ADMINISTRATIVES I TÈCNIQUES 08.15 HORES MANLLEU - PROMAN. Avda Roma nº 83

OBERTURA PARC TANCAT ( col·locació transponders+ ROADBOOK) 08.30 HORES MANLLEU- Plaça Fra Bernadí

ESMORZAR POPULAR 08.30 H A 10.30 H. MANLLEU- Plaça Fra Bernadí

FI VERIFICACIONS TÈCNIQUES I ADMINISTRATIVES 10.20 HORES MANLLEU - PROMAN. Avda Roma nº 83

TANCAMENT PARC TANCAT 10.30 HORES MANLLEU- Plaça Fra Bernadí

BRIEFING 10.30 HORES MANLLEU- Plaça Fra Bernadí PARC TANCAT PODIUM

SORTIDA 1r participant 11.30 H. MANLLEU- Plaça Fra Bernadí PARC TANCAT PODIUM

FI 1r SECCIÓ 14.20 H. RODA DE TER. Carpa Municipal de Festes ( DINAR)

INICI 2a SECCIÓ 15.05 H. RODA DE TER. Carpa Municipal de Festes

FI 2a SECCIÓ 17.30 H. VIC.- Concessionari SUBARU ANGEL DANES

INICI 3a SECCIÓ 17.50 H VIC.- Concessionari SUBARU ANGEL DANES

FI DE RALLI 1r participant 20.05 H. MANLLEU- Plaça Fra Bernadí

SOPAR I LLIURAMENT DE PREMIS 21.15 H. RODA DE TER. Carpa Municipal de Festes

HORARI OFICIAL V2

XI VOLTA A OSONA CLÀSSIC 2016

    04/11/2016


